

3P-skolens Grunduddannelse

Har du mærket De Tre Princippers transformerende kraft? Længes du efter mere?

Med denne omfattende uddannelse vil du opleve, at principperne kan ændre både stort og småt i dit liv. Du vil få en dybere forståelse for, hvad der skaber din oplevelse, og hvem du er.

Måske har du allerede deltaget i et kursus eller haft samtaler med en 3P-coach. Og du kan mærke indefra, at der er mere. Mere at forstå, mere at opleve og mere at dele. Så kan vores grunduddannelse være dit næste skridt.

Programmet er designet til at give dig alt, hvad du behøver for at fordybe din forståelse. Uddannelsen kører over fire måneder. Den giver dig en dyb indsigt i De Tre Principper og er en rejse ind i hjertet af menneskelig erfaring. Du vil opdage det potentiale for glæde, kreativitet og ro, der bor i os alle. Uanset hvilke omstændigheder vi er i.

Over fire moduler, fire webinarer og fire individuelle samtaler vil du fordybe din forståelse, så du hviler mere solidt, kærligt og fredfyldt i dig selv. Det bedste er, at hver ny indsigt udvider og løfter din evne til at bidrage meningsfuldt til verden omkring dig.

Der er inden i hvert menneskes bevidsthed et perfekt mentalt velvære og et vejledningssystem, som ud fra visdom guider os hvert øjeblik af vores liv. Vi skal blot lære at lytte...

4 live
moduler

4
webinarer

4
individuelle
samtaler

Uddannelsen er bygget op om fire moduler af hver tre dage varighed, hvor vi udforsker De Tre Principper på et dybt plan. Du følges gennem uddannelsen med et mindre hold, som er på samme rejse som dig.

Modul 1

Opdag enkeltheden i menneskets psykologiske og spirituelle design.

Modul 2

Forstå, hvad der skaber og vedligeholder vaner og afhængighed.

Modul 3

Se forbi det psykologiske og ind i vores spirituelle natur.

Modul 4

Find vejen til at integrere din forståelse og indsigt i hverdagen.

Kontakt

Skriv til os på info@3p-skolen.dk for en dialog, hvor vi sammen kan finde ud af, om denne uddannelse er noget for dig.

Vi glæder os til at høre fra dig.

Personlige samtaler

Fire individuelle og fortrolige coachingsamtaler om det, som rører sig for dig.

Broer mellem modulerne

Fire webinarer mellem modulerne binder uddannelsen sammen.

Eksklusiv 3P-boble

Vi spiser frokost sammen på modulerne, og der er tid til gåture i løbet af dagene. Mange deltagere overnatter, så der om aftenen er mulighed for at blive i samtalen. Rammerne for undervisningen skaber i sig selv en dybdegående oplevelse i et nærværende og kærligt fællesskab.

Nærende Forplejning

Daglig frokost, så din krop bliver næret lige så godt som dit sind. Løbende forfriskninger i form af kaffe, te, frisk vand, nødder, kage og frugt.

Pris

28.500 kr.

Frokost og snacks er inkluderet.



3P-skolen